FINANCEIRA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PAGAMENTO EM LOTE 
DE REMESSA, TRANSFERENCIA, TED E TAXAS DE MANUTENÇAO DE CONTA, 
ESTIMADO PARA O ANO DE 2026, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES 
E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO, A PEDIDO DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS VALOR: R$ 77.224,40 (Setenta e sete 
mil duzentos e vinte e quatro reais e quarenta centavos) IGÊNCIA: A VIGÊNCIA DO 
PRESENTE CONTRATO SERÁ DE 12 (Doze) meses CONTADOS A PARTIR DE SUA 
PUBLICAÇÃO. PAGAMENTO: O PAGAMENTO SERÁ EFETUADO EM ATÉ 10 (DEZ) 
DIAS APÓS A ENTREGA DO OBJETO LICITADO E O RECEBIMENTO DEFINITIVO,

[...]

MÉDICO HOSPITALARES VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO 
HOSPITAL MUNICIPAL QUINTO ABRÃO DELAZERI CONFORME TERMO DE 
CONVÊNIO RESOLUÇÃO SESA Nº 515/2024, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS 
ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO, A PEDIDO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE VALOR: R$ 118.999,00 (cento e dezoito mil, novecentos e 
noventa e nove reais). VIGÊNCIA: A VIGÊNCIA DO PRESENTE CONTRATO SERÁ 
DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS A PARTIR DA PUBLICAÇÃO. PAGAMENTO: 
O PAGAMENTO SERÁ EFETUADO EM ATÉ 10 (DEZ) DIAS APÓS A ENTREGA 
DO OBJETO LICITADO E O RECEBIMENTO DEFINITIVO, MEDIANTE 
APRESENTAÇÃO DA NOTA FISCAL DEVIDAMENTE ATESTADA PELO SETOR

[...]

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO 
DE SERVIÇO PARA A REVISÃO DE GARANTIA DO VEÍCULO CITROEN 
C3 PLACAS TBA-0C46, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E 
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO, A PEDIDO DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. VALOR ESTIMADO: R$ 618,00 
(SEISCENTOS E DEZOITO REAIS). DESPACHO: RATIFICO, NOS TERMOS DAS 
RAZÕES ELENCADAS NO PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 100/2025, ANEXO. 
EM 17 DE DEZEMBRO 2025. ASSINA: SR. RODRIGO RIBEIRO - PREFEITO 
MUNICIPAL. O DOCUMENTO NA ÍNTEGRA SE ENCONTRA DISPONÍVEL 
NO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA E NO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO

[...]

expedição de certidões e demais atos notariais necessários ao Departamento de Patrimônio desta 
municipalidade. Sede na Rua São Salvador, 1620 – Novo Sarandi, CEP: 85927-000, Toledo – PR. 
O fornecedor foi credenciado e habilitado por meio do Edital de Chamamento Público n° 009/2025. 
VALOR MÁXIMO: O custo total da contratação é de R$ 320.000,00 (trezentos e vinte mil reais). 
PAGAMENTO: O pagamento será efetuado em até 10 (dez) dias, contados do recebimento da 
Nota Fiscal/Fatura. PRAZO DE VIGÊNCIA: A vigência do contrato será de 60 (sessenta) meses 
após sua assinatura. AMPARO LEGAL: Art. 74, inciso IV, da Lei Federal nº 14.133/21.